付，以经财政部门投资评审中心审定的设计图纸和设计变更实际工程量为依据，按成交单位竞标

所报的工程量清单的单价支付费用。

4.工程量清单中各分项工程的综合单价为本工程包干单价，不管竞标人今后施工方案如何改

变及工程量实际发生多少，均按包干单价执行。

5.对工程和材料的一般指示或说明已写于合同文件、图纸和技术规范内。给工程量清单各细

目标价前，须参阅合同文件和技术规范的有关部分。

6.所有报价应以人民币表示。

7.工程量清单及控制价

7.1 工程量清单

（另册发放）

7.2 上限控制价：人民币捌拾叁万玖仟玖佰柒拾捌元整(￥839978.00)。

第六章图纸

（如有，另附）

第七章技术标准及要求

现行的国家标准、规范，行业标准、规范。

第八章 响应文件格式

（响应文件封面格式）

响 应 文 件(封面)

项目编号：

项目名称：

分标（如有则填写，无分标时填写“无”或者留空）：

响应文件名称：资格证明文件、商务报价文件、技术文件

供应商名称：

首次响应文件提交截止时间前不得解密

年 月 日

目录

（应有页码）

第一部分 资格证明文件

（1）供应商为法人或者其他组织的提供其营业执照等证明文件（如营业执照或者事业单位法人